Iceni.	Germanicopolis.	Mazinimi
Eucuni.	Mobsea.	Maurocastron.
Constantia.	Demetiopolis.	Agia Maria.
Paramboli.	Abidi.	Axirri.
Dionysia.	Zmonopolis.	Carosa.
Conaachon.	Adrasson.	Politimos.
Maximopolis.	Myru.	
Philipopolis.	Neapolis.	
Chrystopolis.		Sedes tertiadecima, Emessa. Sub sede sunt episcopatus IV.
Neilon.		Arqui.
Lorea.		Orisson.
	Sedes novae, Damascus. Sub hac sede sunt episcopatus X.	Herygen.
		Oragison.
Sedes septima, Anavarza. Sub hac sede sunt episcopatus IX.		METROPOLITANI per se subsister- tes, VIII.
Epiphania.	Albi.	Deritus.
Alexandros.	Palmipon.	Heliopolis.
Irinopolis.	Laodicia.	Laodicia.
Cambrisopolis.	Suria.	Samosata.
Flavias.	Konokora.	Kyros.
Rossas.	Yabrudia.	Pompeipolis.
Castravali.	Danabi.	Mopsuestia.
Eguas.	Karacena.	Adana.
Sisia.	Hurdani.	
	Surraquini.	ARCHIEPISCOPI XII.
Sedes octava, Seleucia. Sub hac sede sunt episcopatus XXIV.		Verea.
Claudiopolis.	Sedes undecima, Sergiopolis. Sub hac sede sunt episcopatus IV.	Kalquis.
Diocesarea.	Arsomasata.	Gabula.
Oropi.	Sophin.	Seleucia.
Dalisanidos.	Kicaris.	Piperia.
Sevila.	Ripha.	Anasarphon.
Kelenderis.	Zemus.	Paltos.
Anemori.		Germanicia.
Titopolis.	Sedes duodecima, Theodosiopolis.	Salamias.
Lamos.	Bizonamas.	Varcosos.
Antiochia parva.	Marcopolis.	Fosso.
Hefelia.	Venechalis.	Anavagathon.
Ristria.	Ermenia.	
Selenunta.		
Yocopi.		
Philadelphia parva.		
Irinopolis.	Ortros.	

Juxta traditiones veterum, et etiam quedam scripta quae auctoritatem habent non modicam apud Palestinos, et maxime Græcos, Hierosolymitana Ecclesia usque ad tempora Justiniani, sanctæ recordationis Augusti, episcopum habuit nulla vel modica dignitatis prærogativa gaudentem. Tempore vero predicti Deo dilecti principis, congregata est synodus generalis apud Constantinopolim, tempore domini Vigilii pape, Eutychii Constantinopolitanorum, Apollinarii Alexandrini, domini Antiocheni, Eustochii Hierosolymitani, patriarcharum, super tribus capitulis, videlicet scriptis Theodoreti, Cyri; item scriptis Theodori, Mopsuestiarum episcoporum: et epistola Hibore ad Marim Persam. In qua synodo, post alias Ecclesias Dei necessarias institutiones, quas pro tempore promulgandas decrevit, sanctorum Patronum, qui ad eam convenerant, auctoritas predictam Deo amabilem honorare Ecclesiam, et ejus episcopo locum inter patriarchas dare, communis sanxit voluntate, reverentiam exhibens sanctæ Resurrectioni. Et quoniam predicta Dei cultrix civitas, quasi in limite Alexandrini et Antiocheni patriarchatum erat, nec habebant unde illi urbes ordinarent suffraganeas, nisi utrique aliquid detraherent, visum est expedire ab utroque aliquid decerpere, ut eidem, juxta formam aliorum patriarchatum, ordinarent subjectos. Subtraxerunt ergo Antiocheno Cæsariensem et Scythopolitanum, metropolitanos; Alexandrino vero, Rabensem et Beterensem, item metropolitanos. Et quoniam iterum eundem patriarcham oportebat habere, præter supradictos metropolitanos, familiares suffraganeos, quos Græci cyncellos vocant, subtraxerunt prædictis metropolitanis quosdam episcopos, et quosdam de novo creaverunt, usque ad viginti quinque: quorum urbium numerum et nomina subjunximus, computatis prius metropolitanis et eorum suffrageis. Est autem ordo talis: